Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

193590
193591
193595
193592
193594
193593

Consulter la fiche produit

PANTALON DE PLUIE
BLAKLADER WORKWEAR

100% polyester, revétement PU, résistant a I'eau et coupe-vent, respirant
185 gr/m2, taille élastique avec cordon de serrage a la taille

ouvertures par velcro sur jambes, bandes réfléchissantes sur I'avant et arriere
conforme a la norme EN 343 CI 1.

noir
pantalon
taille Prix HT

s

m

3xl

I

xx|

x|

26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-de-pluie-p138667
http://www.tcpdf.org

