

PANTALON DE PLUIE

BLAKLADER WORKWEAR

100% polyester, revêtement PU, résistant à l'eau et coupe-vent, respirant
185 gr/m², taille élastique avec cordon de serrage à la taille
ouvertures par velcro sur jambes, bandes réfléchissantes sur l'avant et arrière
conforme à la norme EN 343 CI 1.

Caractéristiques

coloris	noir
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
193590	s	-
193591	m	-
193595	3xl	-
193592	l	-
193594	xxl	-
193593	xl	-